ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.11.2011
	№
	21/120

г. Котельнич

Об определении избирательного участка для голосования лиц, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах 4 декабря 2011 года
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 03.11.2011 №15/129 территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить для голосования граждан, фактически проживающих в Котельничском районе Кировской области и не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, избирательный участок  № 597 по адресу: д. Зайцевы, улица Школьная, 5 (муниципальное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная школа д. Зайцевы).

2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии района для информирования избирателей о месте голосования для граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Котельничского района
	Н.Н. Головкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Котельничского района
	Е.В. Кузьминых